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MORSKA PRZYGODA! , wiek: 6 - 13 lat

Położona pośrodku polskiego wybrzeża Łeba jest jedną z najbardziej urokliwych i najchętniej odwiedzanych miejscowości nadmorskich.
Turystów i wczasowiczów przyciągają czyste, szerokie plaże, Słowiński Park Narodowy z największymi w Europie ruchomymi wydmami,
“wielką górą piachu” czyli Górą Łącką i pustynną scenerią oraz pełne uroku i tętniące życiem miasteczko rybackie. Ponadto mikroklimat
Łeby, charakteryzujący się dużą zawartością soli i jodu w powietrzu, nasłonecznieniem oraz dynamiką zmian atmosferycznych, wykazuje
właściwości lecznicze i korzystnie wpływa na samopoczucie.

W Łebie, konkurującej z Ustką o miano stolicy polskiego wybrzeża, odbywa się latem na nadmorskiej promenadzie wiele otwartych imprez
kulturalnych i rozrywkowych (np. Rajd Antycznych Automobili, Konkurs Rzeźby w Piasku, Puchar Polski w Windsurfingu, "Pływanie na bele
czym", Regaty Balonowe) oraz wiele koncertów i konkursów. Warto dodać, że w ostatnich latach zbudowano największy obecnie w Polsce, 20
ha ŁEBA PARK DINOZAURÓW z naturalnej wielkości eksponatami, a nieopodal – w Sarbsku – Sea Park z oceanarium i kinem 5D.

Nadarza się okazja, aby wziąć udział w fascynującej pełnej wody, wiatru i słońca wyprawie. Bosmańskie Lato zaprasza wszystkich chętnych
przeżyć prawdziwie morską przygodę do Łeby. To tu spotkasz groźnych piratów i uczynnych marynarzy, popłyniesz z nimi w niezwykły rejs!
Fregata czeka właśnie na Ciebie!

Program:

Marynarz w porcie – Łeba to idealne miejsce, aby zobaczyć, jak nadmorskie miasto tętni życiem!
Wycieczka do Słowińskiego Parku Narodowego  –  czekać na Was będzie  przejazd kolejką  bajkową a  także wędrówka po
ruchomych wydmach, gdzie poczujecie się jak na prawdziwej pustyni.
Konkurs na cieślę okrętowego. Węzeł piracki.
Wyprawa po skarb Piratów z Karaibów, bo zwykłe podchody to nuuuda! Zorganizujemy niespotykane poszukiwania skarbów!
Nakreślimy fantastyczne mapy i staniemy przed wyzwaniem odkrycia wielkiej tajemnicy!
Magiczne lustra – gabinet krzywych zwierciadeł i tajemnicze Magiczne Oko – czy potrafisz je znaleźć?
Bitwa morska – musicie wystawić najcięższe działa Waszego talentu! Załogi poszczególnych statków będą rywalizowały ze sobą w
różnych konkurencjach! Od syreniego śpiewu do budowania szałasu dla rozbitków...
Ruchoma ściana, śpiewająca misa i uciekające skrzaty, których nigdy nie uda Ci się policzyć... – wizyta w ILLUZEUM.

PONADTO:

Wodne ABC – bezpieczeństwo w wodzie, gry i konkursy.
PLAŻOWANIE I KĄPIELE w morzu pod opieką ratownika.
DYSKOTEKI, Piżama Party!
Gry sportowe - siatkówka, koszykówka, ping-pong.
Ognisko z pieczeniem kiełbasek
(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

BON TURYSTYCZNY
Rezerwując tę imprezę masz możliwość realizacji bonu turystycznego. Szczegóły na stronie Promocje i bony

Programy fakultatywne

Dieta bezglutenowa.

https://www.obozy.pl/atrakcyjne-promocje-rabaty-upusty
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Dieta wegetariańska.
Łeba Park - park dinozaurów i atrakcji 2.
Manufaktura słodyczy 2.
Nawigacja w 3D - labirynt naturalny i park gier wielkoformatowych.
Sprawdź swoją orientację w terenie w największym w Polsce naturalnym labiryncie! Zabawa w Magicznym ogrodzie drewnianych gier
wielkoformatowych – a w nim kilkadziesiąt gier zręcznościowych, logicznych i łamigłówek, wszystkie w rozmiarze XXL!
Rejs statkiem 2.
Warsztaty plastyczne.
Poeksperymentujemy z nietypowymi materiałami plastycznymi, które można znaleźć pod ręką (piasek, muszelki, bursztyn, kamyki, mąka...),
poznamy papieroplastykę oraz pracę z plasteliną. Najmłodsi artyści będą mieli możliwość zaprezentowania po raz pierwszy swoich dzieł na
kolonijnej wystawie.
Wycieczka do Aquaparku Reda 2.
To niezwykły kompleks, połączenie ogromnego parku wodnego i oceanarium, gdzie będziecie mogli oglądać prawdziwe ryby i rekiny.
Znajdziecie tu basen urządzony na kształt zamku, okręt piracki z armatkami wodnymi i zjeżdżalniami, Volcano Jacuzzi, liczącą 315 m ścieżkę
wodną oraz wzburzoną wodę z falami sięgającymi do 1,5 m. Możecie tu zjeżdżać z całej masy zjeżdżalni, np. Shark Slide, z której wpłyniecie
wprost do paszczy rekina, 60 m emocjonującego zjazdu poprowadzi Was przez rajskie akwarium, w którym pływają prawdziwe rekiny z
odległej Sri Lanki. Multi Adventure to szeroka zjeżdżalnia idealna na podwójne pontony i wspólne zjazdy, Ultra Speed, na której nabierzecie
prędkości i pokonacie liczne zakręty, Family Slide – pofalowana, szeroka na 3 m i długa na 48 m zjeżdżalnia sprawi, że każdy zjazd będzie
inny. Wszystkie te atrakcje czekają na Was w jednym miejscu!!!
Wycieczka do Sea Parku.
Sea Park Sarbsk jest największym na Pomorzu parkiem rozrywki. Związany jest tematycznie z fauną i florą mórz i oceanów, a także kulturą i
historią regionu. Atrakcjami SEA PARKU są: fokarium prezentujące karmienie fok i ich trening medyczny, prehistoryczne oceanarium 3D z
kinem 5D, w którym możemy stanąć "oko w oko" ze stworami zamieszkującymi wody naszej planety miliony lat temu, Muzeum
Marynistyczne, park makiet zwierząt morskich, park miniatur latarni morskich, galeon i park zręcznościowy.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Ośrodek Wczasowy FREGATA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, położony ok. 7 min. drogi od plaży. Zakwaterowanie w pokojach 3-4
osobowych z łazienkami. Na miejscu znajduje się stołówka i świetlica z TV SAT, sale do zajęć, sala dyskotekowa (ze światłami), kawiarenka,
sklepik, salka bilardowa, cymbergaje, tenis stołowy oraz wypożyczalnia rowerów. Do dyspozycji są również boiska do koszykówki, siatkówki,
mini piłki nożnej, plac zabaw. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za dopłatą).

Terminy i ceny:

01LFCZ/22 26.06.2022 - 06.07.2022 2199.00 PLN

02LFCZ/22 07.07.2022 - 17.07.2022 2399.00 PLN

03LFCZ/22 18.07.2022 - 28.07.2022 2499.00 PLN

04LFCZ/22 29.07.2022 - 08.08.2022 2499.00 PLN

06LFCZ/22 09.08.2022 - 19.09.2022 2499.00 PLN

05LFCZ/22 10.08.2022 - 20.08.2022 2499.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu.
Pierwszy posiłek: ciepła kolacja (w wypadku przyjazdu po 19.00 posiłek cateringowy typu fast-food), ostatni: śniadanie + suchy
prowiant.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.
PROGRAM "GWARANCJA AKLIMATYZACJI" - Jeśli dziecko wyjedzie na kolonie pierwszy raz i nie zaaklimatyzuje się, przez co
będą Państwo zmuszeni odebrać je wcześniej - niewykorzystane dni nie przepadają! Będą mogli Państwo wykorzystać te dni w
dowolnym, następnym terminie kolonii, również za rok!

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.
Płatne na miejscu:
Bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2 zł/gra.
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Transport:

dojazd własny, Elbląg, Gdańsk, Katowice, Kielce, Kraków, Kutno/A1, Leszno, Lublin, Łódź, Mława, Ostróda, Piła, Poznań, Radom, Toruń/A1,
Warszawa, Włocławek/A1, Wrocław


